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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0816760100525531239001*
0816760100525531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 48,582,578.09 100.00% 49,646,023.80 100.00% 2,947.20 706.23   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.46%

TOTAL                         48,582,578.09 100.00% 49,646,023.80 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 2,947.20 0.00

     TOTAL 2,947.20 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO         49,126,400.71 SALDO INICIAL          48,582,578.09 + INTERESES BRUTOS             2,947.20

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS             1,090,929.29 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  27,483.58 = INTERESES NETOS              2,947.20

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL         49,646,023.80 COMISIONES COBRADAS              706.23

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.46%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $48,582,578.09)

Comisiones
706.23

Otros Cargos
26,777.35

Saldo final
49,646,023.80

Abonos
1,090,929.29
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             48,582,578.09

 01-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2016 AL 31-07-2016                  2,947.20                              48,585,525.29

 01-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,599.64                              48,587,124.93

 01-AGO-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00        48,586,825.93

 01-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84        48,586,778.09

 01-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  22.39        48,586,755.70

 01-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.58        48,586,752.12

 02-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,261.16                              48,588,013.28

 02-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  29.01        48,587,984.27

 02-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.64        48,587,979.63

 03-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          32,292.12                              48,620,271.75

 03-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 742.72        48,619,529.03

 03-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         118.84        48,619,410.19

 04-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          15,938.80                              48,635,348.99

 04-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 284.72        48,635,064.27

 04-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          45.56        48,635,018.71

 04-AGO-2016 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV 9662140082541JUL16                                                     464.00        48,634,554.71

 04-AGO-2016 0000000  DOMIC COM USO TPV 9662140189271JUL16                                                           174.00        48,634,380.71

 04-AGO-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9662140189261JUL16                                                   346.84        48,634,033.87

 04-AGO-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9662140057431JUL16                                                   346.84        48,633,687.03

 05-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         157,660.33                              48,791,347.36

 05-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               3,626.19        48,787,721.17

 05-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         580.19        48,787,140.98

 08-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,865.61                              48,791,006.59

 08-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  88.91        48,790,917.68

 08-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          14.23        48,790,903.45

 09-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           8,817.18                              48,799,720.63

 09-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 123.44        48,799,597.19

 09-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          19.75        48,799,577.44

 10-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          55,934.24                              48,855,511.68

 10-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 962.40        48,854,549.28

 10-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         153.98        48,854,395.30

 11-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          10,303.49                              48,864,698.79

 11-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 144.25        48,864,554.54

 11-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          23.08        48,864,531.46

 12-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             692.23                              48,865,223.69

 12-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   9.69        48,865,214.00

 12-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.55        48,865,212.45

 15-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         153,657.34                              49,018,869.79

 15-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               3,534.12        49,015,335.67

 15-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         565.46        49,014,770.21

 16-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         123,817.29                              49,138,587.50

 16-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,221.85        49,136,365.65

 16-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         355.50        49,136,010.15

 17-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          88,930.68                              49,224,940.83

 17-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,031.42        49,222,909.41

 17-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         325.02        49,222,584.39

 18-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         106,504.43                              49,329,088.82

 18-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,495.97        49,327,592.85

 18-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         239.36        49,327,353.49

 19-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          67,625.68                              49,394,979.17

 19-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,377.41        49,393,601.76

 19-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         220.39        49,393,381.37

 19-AGO-2016 8647504  DEPOSITO CON CHEQUE                                                    33,561.00                              49,426,942.37

 22-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,471.28                              49,428,413.65

 22-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           8,324.91                              49,436,738.56

 22-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  20.60        49,436,717.96

 22-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.30        49,436,714.66

 22-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 136.54        49,436,578.12

 22-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          21.85        49,436,556.27

 23-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,567.50                              49,438,123.77

 23-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  33.86        49,438,089.91

 23-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.41        49,438,084.50

 23-AGO-2016 8649471  DEPOSITO CON CHEQUE                                                        78.00                              49,438,162.50

 24-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,934.77                              49,441,097.27

 24-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  41.09        49,441,056.18

 24-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           6.57        49,441,049.61

 25-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          14,758.88                              49,455,808.49

 25-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 213.04        49,455,595.45

 25-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          34.09        49,455,561.36

 26-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          84,697.69                              49,540,259.05

 26-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,929.62        49,538,329.43

 26-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         308.73        49,538,020.70

 29-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          36,470.98                              49,574,491.68

 29-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 810.45        49,573,681.23
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         129.67        49,573,551.56

 30-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          65,817.05                              49,639,368.61

 30-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,513.79        49,637,854.82

 30-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         242.21        49,637,612.61

 31-AGO-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,399.81                              49,647,012.42

 31-AGO-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 146.04        49,646,866.38

 31-AGO-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          23.36        49,646,843.02

 31-AGO-2016 9019315  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       706.23        49,646,136.79

 31-AGO-2016 9019315  I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80120797329A                                            112.99        49,646,023.80

                         TOTAL                                                           1,090,929.29            27,483.58        49,646,023.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

E02C3782-65D2-4CF9-BD45-89A6330706D3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000202865018

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477                                       

2016-09-02T03:44:25                               

2016-09-02T03:44:25                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

MEXICO DF                                         

SERVICIO                                          

OTROS                                             

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZzF5JQiMPoUvSx3ewfFTo4yTB:jcbZ
ZlXZPmuCZnC::eAnl:F7fViJIKMb8ZlXZ
zbcRWQQVUYvyRxyuSuxuwUTVxWVVQzazR
FkV9e8ah4LAOt9uCVFVTREctk4BCMDk8X
C4bfE6K6jvUeV0xv0ovcLVVTVPjV6QesR
HAf8pMq;d2FVwOaUoMzTVAm9wYjEAL800
C44bSidZWaMpf3HyOkJbrrnRk;oN6BsT2
qAQp8JLMykv7rDHu;Sp7xzMBVMI7AtNiX
dl8SR0WsY9mhTSpjfp0zJXWQyadd6PVVZ
ynO9fO0fj2nNCS1nixtO6KiMCDJEt0iA:
4vjbk3UMyM5Nb3WjbxTVY6nFK4ZdjbxTR
ltvqXPKRdoBQxT1wqouX2aNCOAODwriIX
WS5RlJBLutDh9vp76;2ZYVgTR6WUTC42Z
op8IfxeWKE7K8rKLf3MlwKwIXAi8kQzA0
ohVRA;iYf517zVFs1eK2YRx2xVx20vUAR
oL9q;hTJmAzwItnKRY1Hw6CDKtKthK8MZ
o5RbbRCFTFHcGjcPH;;cJyxUVQxTbVFbZ
KzI9D86dmhFf4VpJwHCRcci9iHi9qiEt:
9fBgqSFUE4UGbSWCKFd0l2x2r2r0gWWTR
rpp:WILocCA7e:9Z8xm:ZjJBK:yIZ8u8X
ZoZZVYmcILqF2BGddR:8sQR;eUw4ozn4R
vppX4tTzHhPphpT88TLpz8vp8pXtL0HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hJWx0sI+0+NrXaIqKbFe4YiIfodHX4zfV444OVyE7998a/i3s3/vOfv068abr5e6p94gFykG8fApmw1g7C0oHAhu45rESSE9DFaS6tKbN8UQx0BWjkRn50WXU179kOMjHOP7GQQ9Wf/oy/+gu

+kb4b24CwsLe20VkA2Sz3CeYyE=

SELLO DIGITAL DEL SAT

a6kZ7djSLvxmAQTmutgL6MqWH+Bx5IPoK+n+0RIPsNGgHJMzNhJgABzXvaTOuaM+ua2OtEpVmSu9/zEnw8Y6yeWe/V37LPba3d64tYvZDOxDj7g7aTg/tX5JECl0MuCCqGNKvoPhD5c6uLLcU

NDjhEYChDDC7iU3CRDtwobc/I4=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|E02C3782-65D2-4CF9-BD45-89A6330706D3|2016-09-02T03:44:25|hJWx0sI+0+NrXaIqKbFe4YiIfodHX4zfV444OVyE7998a/i3s3/vOfv068abr5e6p94gFykG8fApmw1g7C

0oHAhu45rESSE9DFaS6tKbN8UQx0BWjkRn50WXU179kOMjHOP7GQQ9Wf/oy/+gu+kb4b24CwsLe20VkA2Sz3CeYyE=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

